МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОЛЬСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.09.2021                                                                                                                   №95/2

Об утверждении штатного расписания Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

На основании пункта 2 статьи 31 Федерального закона РФ от 27.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МОУ

Зверосовхозской СОШ, в соответствии с Положением об оплате труда работников,

утверждённым приказом от 01.10.2018 №118/1-о,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 01 октября 2021 года прилагаемое штатное расписание Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

функционирующего на базе МОУ Зверосовхозской СОШ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    Герасимова Е.С.

УТВЕРЖДЕНО

приказом

МОУ Зверосовхозской СОШ

от 27.09.2021 №95/2

Штатное расписание Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста,

функционирующего на базе МОУ Зверосовхозской СОШ

 Должность По штатному

расписанию

1. Руководитель структурного

подразделения

0,5 ставки

2. Педагог дополнительного образования 0,5 ставки

 ИТОГО 1,0